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نماینده خراسان شمالی درمجلس شورای اسلامی:

برکسی پوشیده نیست که وجود معضلات 
گوناگون در یک جامعه، در اغلب موارد با 
ریشه های اقتصادی و مالی گره خورده 
است. صرف نظر از سایر عواملی چون: 
سوء مدیریت -اختلاس - رانت بازی و بی 
عدالتی ها، این نبود درآمد کافی و اقتصاد 
فلج است که منجر به زایش انواع مشکلات 
در بین لایه های پنهان و آشکار کشور می 
شود. هرچند مقوله پول با مفاهیمی که 
گفته شد ارتباط معنادار و تاثیر درهم تنیده 
ای بریکدیگر دارد. با این حال همواره تجربه 
نشان داده است هنگامی که مباحث بودجه 
ای به درستی اجرا نشود بروز چالش ها نیز 
به مراتب بیشتر می شود. دراین خصوص 
با عباس قدرتی نماینده استان خراسان 

شمالی)شیروان(، به گفتگو نشستیم که 
درادامه می خوانید:

- گرانی و تورم چه اندازه با ناترازی های 
اقتصادی و بودجه ای مرتبط است؟

به هرحال بودجه دولتی محدود است و نمی 
توان انتظارداشت که با بودجه های دولتی 
مشکلات تورمی حل شود. از طرفی وجود 
بی‌نظمی های پولی و افزایش نوسانات 
متغیر‌های اقتصادی نیز، جلوی توسعه 
تولید را گرفته و تبعاتش هم همین تورم 
و کاهش قدرت خرید در عامه مردم می 
شود. البته این پاسخ به این پرسش نیازمند 
تحلیل و بررسی های عمیق و مبسوط است. 
- در بسیاری از فصول بودجه می بینیم که 
بودجه بندی ها آن طور که باید درست و 
به جا صورت نمی گیرد و ظاهرا مجلس 
شورای اسلامی هم در این خصوص چندان 
اثرگذاری ندارد. به نظر شما مجلس فعلی 

می تواند در جهت دهی صحیح به بودجه 
ها نقش بهتری را ایفا کند؟

یقینا اولویت ها مهم است، باید ببینیم 
چه موضوعاتی اولویت کشور است. مردم 
تحقق خواسته هایشان را مطالبه می کنند، 
یعنی به داد جیب های خالی ملت برسیم 
و با بعضی تصمیم سازی ها سفره هایشان 
را خالی تر از این نکنیم. مباحث عمرانی 
و فرهنگی و اشتغال از جمله مهمترین 
مسائلی است که شاید بیشتر درگفتار 
مورد توجه قرار می گیرد. بنابراین با توجه 
به صحبت های رهبری مبنی برجهش 
تولید، باید از سرمایه گذاران کمک بگیریم 
تا سرمایه گذاری داخلی و خارجی صورت 
بگیرد و بخشی از معضلات حل شود. 
امیدواریم در دور دوازدهم مجلس، شاهد 
تغییرات رضایتبخش بودجه ای باشیم. 
وقتی همان بودجه دولتی هم در جای 

مناسبش قرار نگیرد یا در بخش هایی کم 
و زیاد شود، مسلما مشکل جاده ای و بی 
آبی برخی مناطق تخت جمشیدی می 
شود. هنوز روستاهای ایران با کمبودهای 
اینچنینی زندگی می کنند. بسیاری از 
روستاهای کشور تلفن ندارد، اینترنت 
ندارد، خانه ایمن سازی شده ندارد... . اتفاقا 
بعضی از حرف ها و قضاوت های ملت راجع 
به نمایندگان کاملا درست است و نباید 

دلخور شد.
-به عبارتی باید جلوی تزریق پول و بودجه 
کشور به جاهای غیر ضروری گرفته شود، 

درست است؟

همیشه گفته ام که توازن مهم است، توزیع 
عادلانه بودجه و ثروت مملکت مهم است.

-به نظر شما درکجاها ناعدالتی شده است؟
انشالا این مسائل درکمیسیون برنامه 
وبودجه مطرح می شود و جداول می آید و 
درحد توان معایب هم رفع می شود. درست 
است که بودجه را قوه مجریه تهیه می کند و 
مقننه هم تصویب می کند، نظارت هم مهم 
است که دیوان محاسبات نظارتِِ پس از 
حل داشته باشد. بازهم می گویم" اگر پول 
کشور در جای خودش صرف شود، بسیاری 
از مشکلات و معضلات اقتصادی و غیره هم 

خود به خود برطرف می گردد".

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy  بازداشت تیم ۱۲ نفره 

شرط بندی یورو در تهران
رئیس پلیس فتا تهران: این افراد در قالب یک 
تیم ۱۲ نفره اجاره کارت‌های بانکی، مدیریت 
سایت‌های شرط‌بندی و تبلیغات در شبکه‌های 
اجتماعی در حال فعالیت گسترده در سراسر 
کشور هستند. گردش مالی این باند بیش از سیصد 

میلیارد ریال بوده است.

 از واردکنندۀ مرغ و تخم مرغ 
به صادرکننده تبدیل شدیم

پارسال ۱۴۰ هزار تن مازاد تخم‌مرغ داشتیم که 
صادر کردیم. فروردین و اردیبهشت امسال ۴۰ 

هزار تن تخم‌مرغ و ۶ هزار تن مرغ صادر کردیم.

 شناسایی۲۶۰۰  کودک کار 
و خیابان در کشور

رضایی، دبیر کارگروه کودکان کار و خیابان وزارت 
کشور: کمیته کودکان کار و خیابان در ۲۶ استان 
کشور تشکیل شده است. ۲۶۰۰ کودک کار و 
خیابان در کشور ساماندهی و شناسایی شده 
است. در برخی از استان‌ها همچون مشهد، سمنان 
و فارس با کاهش حضور کودکان کار در سطح 

خیابان‌ها روبه‌رو بوده‌ایم.

 افزایش قیمت خودرو
حداقل دو بار در سال!

 آقایی، معاون وزیر صمت:  طبق دستورالعمل 
شورای رقابت، خودروسازان حداقل سالی ۲ 
بار می‌توانند قیمت محصولات خود را افزایش 
دهند. افزایش‌قیمت محصولات ایران‌خودرو به 
جزء هایما مربوط به امسال نیست و قیمت‌های 
جدیدی است که نیمۀ دوم سال گذشته اعلام 

شده بود.
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لایحه افزایش روزهای تعطیل از دستور کار دولت و مجلس خارج می شود؛

تعطیلی پنجشنبه هم منتفی شد

چهار شنبه 23 خرداد 1403  
سال سی وسوم | شماره 7374
12 ژوئن 2024 | 5 ذوالحجه 1445

اگر پول کشور درجای خودش صرف شود 
مشکلات اقتصادی هم برطرف می گردد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 
در بازدید از هلدینگ دکا عنوان کرد:

 اقدامات ارزشمند دکا 
به ویژه در حوزه خانواده ها

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: 
خوشحالیم که حرکت‌های بسیار خوبی در بخش 
صنعت انجام شده و بانوان نیز در بخش‌های مختلف 
صنعت حمل و نقل حضور دارند.     انسیه خزعلی در 
بازدید از بخش‌های مختلف هلدینگ لجستیک دکا 
اظهار داشت: بخشی از اقداماتی که در این مجموعه 
انجام گرفته، منحصر به فرد و نو است. به‌عنوان نمونه 
حمل و نقل کالا و  تحویل کالا در محل مصرف‌کننده 
که توسط زوجین و به‌صورت یک کار خانوادگی 
انجام می‌شود اقدامی ابداعی است که مورد استقبال 
هم قرار گرفته و طرحی موفق بوده است که نظر 
خانواده‌ها را نیز جلب کرده است. همچنین حمایت 
از بانوان سرپرست خانوار در این مجموعه اقدام 
ارزشمندی است که جای تقدیر دارد.  وی با اشاره به 
استفاده از ظرفیت بانوان در صنعت حمل و نقل در 
بخش‌های پشتیبانی، اجرا و ... تأکید کرد: امیدواریم 
با نگاه علمی که در این مجموعه وجود دارد، این 
اقدامات روز به روز موفق‌تر از قبل اجرا شود.     معاون 
امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری در پاسخ 
به نحوه حمایت دولت از بخش خصوصی افزود: 
دولت در خصوص پشتیبانی، تسهیل فرآیندهای 
اداری، اخذ مجوزها و ... به بخش خصوصی که 
اقدام به سرمایه‌گذاری و ایجاد زیرساخت می‌کند 
کمک خواهد کرد و گرنه بخش خصوصی خود 
در زمینه‌هایی چون مسئولیت اجتماعی، کمک 

دولت است. 

اقدامات ویژه برای خانواده رانندگان 
هومن پشنگیان، مدیرعامل هلدینگ دکا 
در این بازدید ضمن تشریح فعالیت‌ها و اقدامات 
هلدینگ دکا گفت: یکی از اقدامات ویژه که هلدینگ 
دکا انجام داده است، ایجاد مرکز رفاهیات رانندگان 
است. بسیاری از رانندگان فرصت نمی‌کنند به سفر 
بروند، بنابراین گاهی با خانواده سفر می‌کنند. از 
آنجاکه بارگیری آنها بین 4 تا 6 ساعت طول می‌کشد، 
با احداث مجتمع رفاهیات رانندگان فضایی را فراهم 
کردیم که خانواده‌ها حین بارگیری بتوانند در 
سوییت‌هایی با امکانات کامل بهداشتی و ... استراحت 

کنند. 

ویژه
هشدار پلیس راهور به همستربازهاهمه چیز سر جایش است!

۵۱️ ماه از بسته بودن خزانه جواهرات ملی می گذرد تا اینکه پس از انتقادها به بسته بودن آن و شایعات فراوان پیرامون اشیاء، درب خزانه 
به روی مردم باز شد.️ مدیران بانک مرکزی از چند روز پیش اعلام کردند که علاقه مندان می‌توانند روز ۲۱ خرداد از ساعت ۱۳ تا ۱۵:۳۰ 

از این موزه دیدن کنند و باقی روزها، زمان بازدید همچون روال گذشته در روزهای شنبه تا سه‌شنبه در همین ساعت خواهد بود.
️بیشتر سوالات بازدیدکنندگان حول محور تاج‌های کیانی و پهلوی و شایعات آن بود و آنها پاسخ می‌دادند که نگران نباشید همه چیز 
سر جایش است در انتها آنها را خواهیم دید که سالهاست سر جایشان نشسته‌اند مانند کره جواهر نشانی که ایران، فرانسه و بریتانیا را با 
الماس مشخص کرده است، تخت طاووس، الماس نورالعین، تخت نادری، جقه نادری، صندوق جواهرات مروارید و صدها جواهر دیگر 

و حتی الماس صورتی رنگ دریای نور

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور رئیس پلیس راهور تهران:  سال گذشته ۳۶ درصد از تصادفات پایتخت و امسال نیز ۳۸ درصد از 
تصادفات به علت عدم توجه به جلوی رانندگان اتفاق افتاد که این مسئله بیشتر به خاطر استفاده از تلفن همراه حین رانندگی است. 

بازی همستر کامبت باعث کاهش توجه و تمرکز رانندگان شده و می‌تواند منجر به وقوع تصادفات جرحی و فوتی شود.
متاسفانه حتی شاهد هستیم که موتورسواران نیز در حال انجام این بازی هستند و این مسئله برای راکبان موتورسیکلت‌ها بسیار 

خطرناک‌تر است زیرا با کوچک‌ترین بی‌احتیاطی موتورسیکلت زمین می‌کند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست که حین رانندگی تمام حواس خود را به جلو بدهند و از تلفن همراه خود برای هر 

هدفی استفاده نکنند.

رییس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه اتاق های 
بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه 
افزایش تعطیلی که مخل کسب و کار بود،با رویکرد و نگاه 
ملی به کار گرفتند،گفت:بعد از عدم تایید تعطیلی شنبه 
از سوی شورای نگهبان، تعطیلی پنجشنبه هم منتفی 
شد. به گزارش تجارت‌نیوز، محمود نجفی عرب در جلسه 

هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: اتاق های 
بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه 
افزایش تعطیلی که مخل کسب و کار بود را با رویکرد و 
نگاه ملی به کار گرفتند. در این میان، موضع اولیه اتاق 
بازرگانی مخالفت با افزایش تعداد روزهای تعطیل و به 
ویژه تعطیلی روز پنجشنبه بود که در صورت تحقق 

می توانست با کاهش دادن روزهای کاری مشترک با 
اغلب کشورها به سه روز در هفته، آسیب های جبران 
ناپذیری را به همراه داشته باشد. وی افزود: طبق بررسی 
های انجام شده این اقدام، سالانه بین 8 تا 10 میلیارد 
دلار آسیب به دنبال داشت. به گفته نجفی عرب، ابتدا با 
پیگیری ها نظر کمیسیون اجتماعی مجلس تغییر کرد 
و بحث تعطیلی پنجشنبه که مدنظر دولت بود، منتفی و 
شنبه جایگزین شد، اما در قدم بعدی و در پیامد حضور 
بنده به عنوان نماینده بخش خصوصی در هیات عالی 

نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در هشتم خرداد 
ماه، کلیت طرح از موضوعیت ساقط شد، بدین ترتیب 
فارغ از نظر شورای نگهبان، خوشبختانه بررسی لایحه 

دولت و مصوبه مجلس از دور خارج خواهد شد.
وی اظهار داشت: نظر هیات عالی نظارت نه تنها مخالفت 
با تعطیلی شنبه که اساسا مخالف با افزایش تعطیلات 
هفتگی بود. همچنین مشخص شد که دولت سیزدهم 
نیز اصراری برای به نتیجه رساندن لایحه پیشنهادی 

خود ندارد.

یلدا توکلی / گروه جامعه
  tavakoli.yalda11@gmail.com

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت احرار سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 8541 و شناسه ملى  10260296335

بدینوسیله از کلیه نمایندگان و سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) که از ساعت 9 الى 
11 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/04 در محل اصفهان، میدان امام حسین، خیابان باب الرحمه، بعد از ایستگاه اتوبوس، کوچه سرلتى، طبقه 
فوقانى رستوران اعظم، سالن شرکت تعاونى آزادگان تشکیل مى گردد شرکت نمایید. لذا با در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملى راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در مورد عملکرد سال مالى منتهى به 1402/12/29 و تقسیم سود سالیانه
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهى 1402/12/29

3- انتخاب بازرس قانونى اصلى و بازرس قانونى على البدل
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.
هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت احرار سپاهان (سهامى خاص) 
به  شماره ثبت 8541 و شناسه ملى 10260296335

بدینوسیله از کلیه نمایندگان و سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) که از ساعت 12 الى 13 
روز دوشنبه مورخ 1403/04/04 در محل اصفهان، میدان امام حسین، خیابان باب الرحمه، بعد از ایستگاه اتوبوس، کوچه سرلتى، طبقه فوقانى 
رستوران اعظم، سالن شرکت تعاونى آزادگان تشکیل مى گردد شرکت نمایید. لذا با در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملى راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان2- سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

آگهى ابطال اسناد و مدارك  
بدینوسیله اعلام مى گردد در راستاى ماده 58 اساسنامه شرکت تعاونى مسکن کارکنان زندانهاى استان 
اصفهان و بنا بر مصوبه هیئت مدیره عضو مشارکت کننده در مجموعه مسکونى 1000 واحدى گلستان 

(بهارستان) به شماره پرونده 541 واقع در بلوك 518 طبقه چهارم واحد شماره 3 اخراج گردیده است. 
لذا کلیه مدارك شامل:

1- سند واگذارى به شماره ت/م 108/ 92 مورخ 92/02/16
2- قرارداد ساخت و ساز به شماره ت/م 92/109 مورخ 92/02/16

3- الحاقیه قرارداد به شماره ت/م92/1031 مورخ 92/06/31
و کلیه مدارك مرتبط با واحد فوق از درجه اعتبار ساقط گردید و هرگونه بهره بردارى و نقل و انتقال آن باطل 

هیئت مدیره و بلااثر است.

 آگهى برگزارى مناقصه یک مرحله اى- عمومى
سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان در نظر دارد: فعالیت هاى خدماتى و پشتیبانى خود شامل (نظافت، پیش خدمت، آبدارخانه، باغبانى، راننده و نگهبان) 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره 2003004146000001 به اشخاص حقوقى حائز شرایط واگذار نماید.
*کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 8 صبح مورخ 1403/03/23 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/03/24

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از ساعت 8 صبح مورخ 1403/03/25 لغایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/04/04
زمان گشایش پیشنهادهاى مالى: ساعت 9 صبح مورخ 1403/04/04

**محل بازگشایى پاکت ها ساختمان شماره یک سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان واقع در خیابان شکریه مى باشد.
حجم کار پیشنهادى:

1- نظافت ساختمانهاى اصلى و مدیریت آموزش و پژوهش مجموعا به متراژ 10000 مترمربع
3- راننده و نگهبان مجموعا 3000 ساعت 2- باغبانى فضاى سبز ساختمانهاى مذکور به متراژ 3000 مترمربع  

توضیحات:تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 1/200/000/000 ریال (یک میلیارد و دویست میلیون ریال)، یا به صورت ضمانت نامه بانکى با مدت اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ پیشنهاد 
و یا واریز وجه نقد به حساب شماره 4065004507730048 بنام تمرکز وجوه سپرده سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان همدان با شناسه 906102565100000000000000000001 و 

شناسه ملى سازمان 14005310817  مى باشد.
*متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 38386501-081 داخلى 103 آقاى رضایى مسئول امور پشتیبانى سازمان تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول

شناسه آگهى: 1734478

 آگهى دعوت نوبت دوم شرکت آرمه کار نجف آباد (سهامى خاص) 
به شماره ثبت  516 و شناسه ملى  10260104199

با توجه به عدم حضور اکثریت نسبى سهامداران شرکت آرمه کار نجف آباد (سهامى خاص) در نوبت اول دعوت 
به جلسه مجمع عمومى عادى مورخه: 1403/03/17 بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران میرساند جلسه 
مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) شرکت آرمه کار نجف آباد (سهامى خاص) به شماره ثبت  516 و شناسه ملى  
10260104199 در روز پنجشنبه مورخه 1403/03/31 ساعت 09:00 صبح در محل شرکت به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، شهر نجف آباد، محله امیرآباد، خیابان شهید محمد منتظرى، بن 
بست «بهارلویى»، پلاك 87، طبقه همکف، به کدپستى 8513987151 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران 

دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) مورخه 1403/03/31:

      هیئت مدیره شرکت 1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرس3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت بتن آماده نور نجف آباد (سهامى خاص) به شماره ثبت 3045

از کلیه سهامداران محترم شرکت بتن آماده نور نجف آباد به شناسه ملى 10980245687  دعوت مى شود در مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت 
که راس ساعت 17:00 روز چهارشنبه 1403/04/06 به آدرس: نجف آباد، شهرك صنعتى 2 ، خیابان خیام،  فرعى اول، کدپستى 8585167179 

برگزار مى گردد شرکت نمایید یا اینکه وکیل قانونى خود را جهت شرکت در مجمع عمومى مذکور معرفى نمائید.
دستور کار جلسه:

1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال 1402
2- بررسى و تصویب سود و زیان سال 1402

3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل
4- انتخاب روزنامه محلى شرکت

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره شرکت بتن آماده نور نجف آباد

 آگهى دعوت شرکت تراوا   زر کان آذر (سهامى خاص) به شماره ثبت 1929 و شناسه ملى 14005042034 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده شرکت همگى مورخ 1403/04/04 
به ترتیب راس ساعت 08:00 و 09:00 و 10:00 به نشانى: تهران، سعادت آباد، خیابان نهم شرقى (شعبانى)، پلاك 24، طبقه 6، واحد 48 به کد پستى: 1998713599 تشکیل مى گردد، حضور بهم 

رسانند. 
1) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 08:00 به شرح ذیل:1- تغییر در تعداد اعضاى هیئت مدیره 

2- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1402  2) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه ساعت 09:00 به شرح ذیل:1- تعیین اعضاى هیئت مدیره 
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 3- تعیین بازرسین سال مالى 1403         4- تعیین پاداش هیئت مدیره              5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره3) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10:00به شرح ذیل: 1- افزایش سرمایه  

آگهى دعوت بستانکاران شرکت ایمن خودروبر 
مهرداد (در حال تصفیه) ثبت شده به شماره ثبت 

545473 (نوبت اول)
پیرو آگهى انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمى شماره 22207  
تهران مورخ 1400/03/26 بدینوسیله در اجراى ماده 215 لایحه اصلاح 
قسمتى از قانون تجارت و ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
و اشخاصى که ادعایى علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت مى شود 
که ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهى با مدارك 
مثبته به مدیر تصفیه شرکت آقاي مهرداد بیک زاده مستقر در آدرس: 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، میدان قیام، 
خیابان مولوي، خیابان ري، پلاك 232، طبقه همکف، واحد 4 و کدپستی: 

1167666616 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعایى علیه شرکت 

فوق پذیرفته نخواهد شد.
 مدیر تصفیه  شرکت ایمن خودروبر مهرداد (در حال تصفیه)-   مهرداد بیک زاده


